
Rålekker 4‑roms, nyoppusset  
sommer 2024, med flott bad, stor  
stue og kjøkkenløsning samt 3  
soverom mot bakside.
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Velkommen... 

Velkommen til denne nyoppussede 4‑roms leiligheten på Adamstuen,  
ferdigstilt sommeren 2024. Boligen byr på en stor stue med åpen  
kjøkkenløsning, som skaper en lys og luftig atmosfære, samt et  
lekkert bad. Med tre gode soverom, alle vendt mot baksiden og en  
stille blindvei, er dette et perfekt hjem for deg som verdsetter fred og  
ro midt i byen.

Leiligheten ligger midt på Adamstuen, et attraktivt og sentralt område  
med enkel tilgang til alle nødvendige fasiliteter. Her er det brukt  
kvalitetsmaterialer, som sikrer høy standard og stilren finish. 

En ekstra fordel er at det ikke påløper dokumentavgift, og det er ingen  
forkjøpsrett, noe som gjør kjøpsprosessen enklere og rimeligere.

Dette er en sjelden mulighet til å skaffe seg en moderne og  
nyoppusset leilighet i et ettertraktet område.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 78 000,‑
Omkostn.:	 Kr 23 688,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 001 688,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 521,‑
Selger:	 Harald Perskaas

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1930
BRA‑i/​​​BRA Total:	 92/​​​105 m²
Tomtstr.:	 298 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 217, bnr. 417

Oppdragsnr.:	 1004240096

Christian Wahl
Partner /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 105 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 9 m²

1. etasje
BRA‑i: 92 m² 

Loft: 
BRA‑e: 4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
298 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt med plen, prydbusker og beplantning.

Beliggenhet
Meget attraktiv og sentral beliggenhet på Adamstuen i bydel St. Hanshaugen, like ved  
Blindern, Majorstuen, Marienlyst og Ullevål. Adamstuen har en fredelig atmosfære og  
er et meget attraktivt sted å bosette seg for både unge og eldre. Nærheten til  
bykjernen, universitetet og de urbane bydelene bidrar til dette.

Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet Bunnpris, Kiwi og Joker. Ønsker du  
ytterligere servicetilbud er det gangavstand til Bislett, Thereses gate og Bogstadveien.  
Hyggelige Åpent Bakeri og Oslo Raw ligger begge i nærheten

Her kan man virkelig nyte storbylivet med shopping, koselige fortauskafeer og idylliske,  
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grønne lunger innen kort rekkevidde. 
St. Hanshaugen byr på et rikt utvalg av diverse forretninger, koselige kaféer,  
restauranter og nisjebutikker som Arte Pazza, Java, Gutta på Haugen, Smalhans, St.  
Lars, Pascal og Kaffebrenneriet. Kun 15‑20 min gangavstand til Grünerløkka,  
Bogstadveien, Torshov, Majorstuen og sentrum. 

Fine tur‑ og rekreasjonsområder i nærheten med Stensparken, "Idioten" og St.  
Hanshaugen med utendørsservering på sommeren. 
Området har gode aktivitetstilbud for liten og stor. Det er kort vei til treningssenter,  
fotballbane, skøytebane, idrettshall, tennisanlegg og svømmehall. Nærområdets park  
er Idioten som ligger rett over veien for leiligheten, ellers har man Stensparken og St.  
Hanshaugen med utendørsservering på sommeren. Det er også kort vei til  
Frognerparken med populære Frognerbadet og Vigelandsparken.

SATS Bislett, Fitness Xpress og Bislet bad & trening er noen gode alternativer dersom  
du ønsker et innendørsalternativ til de nærliggende parkene

Adkomst
Enkel adkomst fra gate.
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av boligblokker og bygårdsbebyggelse fra sent 1800‑tallet  
til midten av 1900‑tallet med noen bygg av nyere opprinnelse. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Gangavstand til Tannlegehøyskolen, Veterinærhøyskolen, og høyskolesenteret på  
Bislet. Ellers er kollektivmulighetene mange, og du kommer deg lett til Blindern og BI i  
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